
大会コード:24170543

期　　日 : 2024年（令和6年）5月18日（土） 総　　務 : 桐山 勝次

会　　場 : 伊那市陸上競技場 トラック審判⾧ : 中澤 博和

（競技場コード : 172030） フィールド審判⾧ : 遠山　正洋

主　　催 : 上伊那陸上競技協会 記録・情報主任 : 桜井 健一

伊那市スポーツ協会陸上部

後　　援 : 伊那市

伊那市教育委員会

◆ この大会で樹立された記録

◆ グラウンドコンディション

◆ フィールド競技における記号の説明
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ﾄﾗｯｸ審判長 中澤 博和
跳躍審判長 遠山 正洋
投てき審判長 遠山 正洋

【開催日】 令和6年5月18日（土） 記録主任 桜井 健一

【主催団体】 上伊那陸上競技協会 決勝記録一覧表
女  子 【競技場】伊那市陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 5/18 女子 北原 由渚 3:26.13 下島 果歩 3:38.14 中山 芽依 3:47.10 菊池 希美 3:50.07 久保田 うた 3:52.34 山田 珠生 3:53.04 小松 由佳 3:53.15 倉田 恵麻 3:54.44
1000m 赤穂南 赤穂南 伊那東 宮田 中川西 伊那西 高遠 赤穂

 5/18 飯島 陽世里 1611 坂井 采羽 1194 小平 夕浬歩 885 原 明歩 七久保 796
コンバインドA 東伊那 東伊那 富県 溝口 絢弓 伊那

 5/18 吉村 優陽 1360 久保 陽愛 1319 大沼 詩季 1287 北原 いち夏 1272 白川 果琳 1203 宮嵜 彩心 1189 小松 真子 1171 中山 紗栄 1168
コンバインドB 両小野 辰野西 東伊那 西春近南 東伊那 伊那 高遠 伊那東

 5/18 女子6年  -1.4 小林 樹理 14.37 小林 実咲 14.46 城鳥 結菜 14.59 矢坂 瑠夏 14.87 竹村 美涼 15.15 米山 彩音 15.24 春日 柚希 15.41 米山 柚生 15.47
100m 赤穂南 伊那 赤穂 南箕輪 箕輪中部 赤穂 赤穂 宮田

 5/18 女子5年  -0.3 岩嶋 維都 15.27 下澤 陽香 15.77 小平 ｶｴﾅ 15.83 唐澤 愛菜 16.27 下中 美菜子 16.37 小島 紬 16.46 林 千夏 16.54 篠田 遥 16.74
100m 伊那北 赤穂 手良 東春近 西箕輪 伊那北 伊那AC 両小野

 5/18 女子4年  -1.5 下島 穂風 16.16 奥山 結彩 16.40 中道 紗栄 16.49 赤羽 来望 16.61 小林 碧依 16.99 西村 芽紗 17.00 佐藤 希桜里 17.02 赤嶺 結 17.04
100m 中沢 中川東 西箕輪 辰野西 伊那AC 東春近 美篶 伊那北

 5/18 女子3年 清水 華楓 10.39 平島 美羽 10.41 小松原 羽菜 10.81 小山 葉南 10.98 宮脇 真衣 11.14 野本 明里 11.40 宮下 杏南 11.59 酒井 穂果 11.70
60m COZY 中川東 赤穂南 ﾘｭｼｵA.C 飯島 西箕輪 赤穂東 COZY

ﾄﾗｯｸ審判長 中澤 博和
跳躍審判長 遠山 正洋
投てき審判長 遠山 正洋
記録主任 桜井 健一

決勝記録一覧表
男  子 / 女  子 【競技場】伊那市陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 5/18 混合 東春近     1:03.29 赤穂東     1:03.54
4×100m 唐澤 璃暁 安藤 朝陽

唐澤 成望 塩坪 咲智
畠山 みちる 堀内 唯吹
岡野 高弥 関 直継



決勝 5月18日  9:00

[ 1組] 風速 -1.3 [ 2組] 風速 +0.6

 1 酒井 穂果     11.70  1 清水 華楓     10.39 
ｻｶｲ ﾎﾉｶ COZY ｼﾐｽﾞ ｶｴﾃﾞ COZY

 2 宮脇 結衣     11.72  2 宮脇 真衣     11.14 
ﾐﾔﾜｷ ﾕｲ 飯島 ﾐﾔﾜｷ ﾏｲ 飯島

 3 北澤 悠奈     11.76  3 野本 明里     11.40 
ｷﾀｻﾞﾜ ﾕﾅ 赤穂南 ﾉﾓﾄ ｱｶﾘ 西箕輪

 4 雨宮 なこ     11.82  4 毛利 紗衣     12.06 
ｱﾒﾐﾔ ﾅｺ 西箕輪 ﾓｳﾘ ｻｴ 箕輪南

 5 宮下 伽羅     12.65  5 森永 真喜     12.13 
ﾐﾔｼﾀ ｷｬﾗ 赤穂東 ﾓﾘﾅｶﾞ ﾏｷ 赤穂南

 6 小沢 つきひ     12.79  6 浦野 百花     12.29 
ｵｻﾞﾜ ﾂｷﾋ 箕輪南 ｳﾗﾉ ﾓﾓｶ 箕輪中部

 7 薮原 彩葉     13.10  7 矢澤 明歩     12.57 
ﾔﾌﾞﾊﾗ ｱﾔﾊ 赤穂 ﾔｻﾞﾜ ｱｷﾎ 赤穂

[ 3組] 風速 -1.0 [ 4組] 風速 +0.6

 1 宮下 杏南     11.59  1 平島 美羽     10.41 
ﾐﾔｼﾀ ｱﾝﾅ 赤穂東 ﾋﾗｼﾏ ﾐｳ 中川東

 2 小松 千紗     11.75  2 小松原 羽菜     10.81 
ｺﾏﾂ ﾁｻ 西箕輪 ｺﾏﾂﾊﾞﾗ ﾊﾅ 赤穂南

 3 北澤 咲愛     11.81  3 小山 葉南     10.98 
ｷﾀｻﾞﾜ ﾊﾅ 赤穂 ｺﾔﾏ ﾊﾅ ﾘｭｼｵA.C

 4 渡辺 渚     12.41  4 一牛 結花     12.00 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾅｷﾞｻ 飯島 ｲﾁｷﾞｭｳ ﾕｲｶ 飯島

 5 大畑 美久     13.51  5 御船 いと     12.61 
ｵｵﾊﾀ ﾐｸ 箕輪南 ﾐﾌﾈ ｲﾄ 伊那

  三井 遥陽       6 山本 渚紗     12.66 
ﾐﾂｲ ﾊﾙﾋ 箕輪中部 ﾔﾏﾓﾄ ﾅｷﾞｻ 赤穂東

女子3年

60m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
7  9394 6  9393

6  9140 7  9139

3  9296 2  9074

4  9072 5  9422

5  9019 8  9297

2  9420 3  9109

8  9288 4  9258

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  9011 6  9028

4  9073 5  9298

2  9254 2  9130

6  9146 3  9157

3  9421 7  9316

7  9108 4  9010
DNS



   1 清水 華楓 COZY     10.39 (+0.6)   2   1
   2 平島 美羽 中川東     10.41 (+0.6)   4   1
   3 小松原 羽菜 赤穂南     10.81 (+0.6)   4   2
   4 小山 葉南 ﾘｭｼｵA.C     10.98 (+0.6)   4   3
   5 宮脇 真衣 飯島     11.14 (+0.6)   2   2
   6 野本 明里 西箕輪     11.40 (+0.6)   2   3
   7 宮下 杏南 赤穂東     11.59 (-1.0)   3   1
   8 酒井 穂果 COZY     11.70 (-1.3)   1   1
   9 宮脇 結衣 飯島     11.72 (-1.3)   1   2
  10 小松 千紗 西箕輪     11.75 (-1.0)   3   2
  11 北澤 悠奈 赤穂南     11.76 (-1.3)   1   3
  12 北澤 咲愛 赤穂     11.81 (-1.0)   3   3
  13 雨宮 なこ 西箕輪     11.82 (-1.3)   1   4
  14 一牛 結花 飯島     12.00 (+0.6)   4   4
  15 毛利 紗衣 箕輪南     12.06 (+0.6)   2   4
  16 森永 真喜 赤穂南     12.13 (+0.6)   2   5
  17 浦野 百花 箕輪中部     12.29 (+0.6)   2   6
  18 渡辺 渚 飯島     12.41 (-1.0)   3   4
  19 矢澤 明歩 赤穂     12.57 (+0.6)   2   7
  20 御船 いと 伊那     12.61 (+0.6)   4   5
  21 宮下 伽羅 赤穂東     12.65 (-1.3)   1   5
  22 山本 渚紗 赤穂東     12.66 (+0.6)   4   6
  23 小沢 つきひ 箕輪南     12.79 (-1.3)   1   6
  24 薮原 彩葉 赤穂     13.10 (-1.3)   1   7
  25 大畑 美久 箕輪南     13.51 (-1.0)   3   5
    三井 遥陽 箕輪中部          (-1.0) DNS   3    

女子3年

60m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
 9393
 9028
 9298
 9130
 9139
 9074
 9011
 9394
 9140

 9258
 9316
 9019
 9010
 9420
 9288
 9421
 9108

 9073
 9296
 9254
 9072
 9157
 9422
 9297
 9109
 9146



予選 5月18日  9:45
決勝 5月18日 13:20

長野県小学生記録(ER)            12.81 大熊 杏美                    坂城JAC          2019/8/10   
大会記録(GR)                    14.57 長岩 里桜                    赤穂南           2019        

[ 1組] 風速 -0.7 [ 2組] 風速 +0.5

 1 奥山 結彩     16.29 q  1 清水 莉瑠愛     17.73 
ｵｸﾔﾏ ﾕｲ 中川東 ｼﾐｽﾞﾞ ﾘﾙｱ 西箕輪

 2 向山 早咲     17.11  2 那須野 明希     19.46 
ﾑｶｲﾔﾏ ｻｷ 伊那北 ﾅｽﾉ ｱｷ 七久保

 3 久保田 悠菜     17.13  3 伊藤 紗良     19.66 
ｸﾎﾞﾀ ﾕｳﾅ 西春近南 ｲﾄｳ ｻﾗ 伊那東

 4 宮坂 美桜     17.32  4 久保田 芽生     19.68 
ﾐﾔｻｶ ﾐｵ 赤穂 ｸﾎﾞﾀ ﾒｲ 飯島

 5 小嶋 紗奈     17.81  5 藤倉 ひかり     19.97 
ｺｼﾞﾏ ｻﾅ COZY ﾌｼﾞｸﾗ ﾋｶﾘ 辰野西

 6 横内 杏奈     18.64  6 矢島 莉央奈     20.22 
ﾖｺｳﾁ ｱﾝﾅ 箕輪中部 ﾔｼﾞﾏ ﾘｵﾅ 美篶

 7 溝口 明里     19.18  7 梶野 心笑     20.30 
ﾐｿﾞｸﾞﾁ ｱｶﾘ 伊那 ｶｼﾞﾉ ｺｺﾜ 西春近南

 8 那須 陽奈多     20.70  8 向山 茉奈     20.33 
ﾅｽ ﾋﾅﾀ 東春近 ﾑｶｲﾔﾏ ﾏﾅ 東春近

[ 3組] 風速 -0.3 [ 4組] 風速 -1.1

 1 佐藤 希桜里     16.68 q  1 下島 穂風     16.55 q
ｻﾄｳ ｷｵﾘ 美篶 ｼﾓｼﾞﾏ ﾎﾉｶ 中沢

 2 長田 ひまり     16.78  2 石澤 美乃     17.51 
ｵｻﾀﾞ ﾋﾏﾘ 辰野西 ｲｼｻﾞﾜ ﾐﾉ 赤穂

 3 山岸 穂花     17.33  3 中村 心都奈     18.61 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾎﾉｶ 西春近南 ﾅｶﾑﾗ ｺﾄﾅ 南箕輪

 4 宮下 はる     18.02  4 宮澤 知季     18.65 
ﾐﾔｼﾀ ﾊﾙ 伊那 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾁｷ 飯島

 5 藤原 小春     18.46  5 宮原 彩花     20.20 
ﾌｼﾞﾊﾗ ｺﾊﾙ 飯島 ﾐﾔﾊﾗ ｱﾔｶ 手良

 6 青木 姫奈     19.02  6 酒井 音佳     20.20 
ｱｵｷ ﾋﾅ 箕輪中部 ｻｶｲ ｵﾄｶ 西春近南

 7 井上蒼彩     19.76  7 藪原 侑加     21.21 
ｲﾉｳｴ ﾊﾙﾄ 東春近 ﾔﾌﾞﾞﾊﾗ ﾕｳｶ 西箕輪

 8 工藤 結桜     20.13   ｱﾙﾌﾞﾄﾗ ﾘﾊﾅ      
ｸﾄﾞｳ ﾕﾗ 伊那東 ｱﾙﾌﾞﾄﾗ ﾘﾊﾅ 伊那北

[ 5組] 風速 -0.5 [ 6組] 風速 -0.5

 1 中道 紗栄     16.59 q  1 赤羽 来望     16.48 q
ﾅｶﾐﾁ ｻｴ 西箕輪 ｱｶﾊﾈ ｺﾉﾝ 辰野西

 2 山口 聖愛     17.07  2 吉澤  陽菜     17.25 
ﾔﾏｸﾞﾁ ｾｲﾗ 南箕輪 ﾖｼｻﾞﾜ ﾋﾅ 富県

 3 中平 心羽     17.41  3 齋藤 萌々花     17.92 
ﾅｶﾀﾞｲﾗ ﾐﾊﾈ 伊那東 ｻｲﾄｳ ﾓﾓｶ 東春近

 4 杉原 友紀奈     17.58  4 田口 寿珠     18.65 
ｽｷﾞﾊﾗ ﾕｷﾅ 箕輪中部 ﾀｸﾞﾁ ｼﾞｭｼﾞｭ 箕輪南

 5 上島 柚那     18.20  5 中山 柚葉     18.66 
ｶﾐｼﾞﾏ ﾕｽﾞﾅ 辰野西 ﾅｶﾔﾏ ﾕｽﾞﾊ 伊那

 6 伊藤 奏     18.91  6 宮澤 李來     18.73 
ｲﾄｳ ｶﾝﾅ 東春近 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾘｸ 南箕輪

 7 溝上 紗雪     19.31  7 山﨑 咲奈     18.99 
ﾐｿﾞｶﾐ ｻﾕｷ 伊那北 ﾔﾏｻﾞｷ ｴﾐﾅ 新山

 8 三澤 優花     19.45   大谷 美裕      
ﾐｻﾜ ﾕｳｶ 箕輪南 ｵｵﾀﾆ ﾐﾕ 伊那北

[ 7組] 風速 -0.5 [ 8組] 風速 -0.2

 1 元島 にこ     17.83  1 井上 紗希     16.74 
ﾓﾄｼﾞﾏ ﾆｺ 南箕輪 ｲﾉｳｴ ｻｷ 伊那AC

 2 藤澤 彩音     17.98  2 牛山 結菜     17.38 
ﾌｼﾞｻﾜ ｱﾔﾈ 高遠北 ｳｼﾔﾏ ﾕｲﾅ 富県

 3 竹村 杏子     18.19  3 田本 実咲季     17.69 
ﾀｹﾑﾗ ｱｺ 赤穂南 ﾀﾓﾄ ﾐｻｷ 南箕輪

 4 宮澤 葵     18.81  4 北原 咲希     18.30 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｱｵｲ 中川西 ｷﾀﾊﾗ ｻｷ 伊那東

 5 川合 夏萌     18.89  5 岩井 香音     18.46 
ｶﾜｲ ﾅﾎ 箕輪南 ｲﾜｲ ｶﾉﾝ 辰野西

 6 松岡 奈沙     20.16  6 武田 夢奏     18.70 
ﾏﾂｵｶ ﾅｽﾞﾅ 新山 ﾀｹﾀﾞ ﾕﾒﾊ 赤穂

 7 中山 さくら     20.84  7 山下 果姫     19.17 
ﾅｶﾔﾏ ｻｸﾗ 東春近 ﾔﾏｼﾀ ｶｺ 赤穂東

  小林 あかり       8 唐澤 妃菜     19.79 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱｶﾘ 辰野西 ｶﾗｻﾜ ﾋﾅ 箕輪中部

所属名 記録／備考 順

2  9241 8  9162

女子4年

100m

予選 通過基準  11組  0着 + 8 Q:順位順通過者  q：タイム順通過者

順
5  9029 6  9087

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考ﾚｰﾝ No. 氏  名

1  9467

6  9272 5  9141

8  9355 3  9390

1  9395 4  9177

所属名 記録／備考

3  9330 2  9354

4  9112 7  9492

7  9465

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

8  9180 6  9269

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名
1  9490 4  9125

5  9249

3  9331 1  9135

5  9359 7  9192

7  9143 3  9069

所属名 記録／備考

4  9468 2  9085

6  9123 8  9356

2  9386

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

6  9193 5  9060

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名
2  9086 4  9181

2  9243

7  9111 8  9428

1  9388 7  9469

3  9178 1  9325

所属名 記録／備考

4  9245 3  9003

5  9464 6  9201

8  9429

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

4  9185 5

2  9304 7  9198

 9059

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名
8  9189 1  9064

3  9182 4  9110

1  9361 3  9385

7  9427 8  9179

6  9463 6  9016

5  9002 2  9271

DNS



[ 9組] 風速 -0.1 [ 10組] 風速 -0.4

 1 西村 芽紗     16.58 q  1 横山 羽奏     16.93 
ﾆｼﾑﾗ ﾒｲｻ 東春近 ﾖｺﾔﾏ ﾜｶﾅ 飯島

 2 赤嶺 結     16.63 q  2 後藤 幸千     17.07 
ｱｶﾐﾈ ﾕｲ 伊那北 ｺﾞﾄｳ ｻﾁ 南箕輪

 3 齊藤 由奈     16.80  3 岩﨑 碧     17.28 
ｻｲﾄｳ ﾕﾅ 赤穂 ｲﾜｻｷ ｱｵ 伊那

 4 小松 星     18.08  4 上島 萌那     17.31 
ｺﾏﾂ ﾋｶﾘ 伊那 ｶﾐｼﾞﾏ ﾓﾅ 辰野西

 5 伊藤 芹夏     18.82  5 春日 柊葵     17.37 
ｲﾄｳ ｾﾘｶ 箕輪中部 ｶｽｶﾞ ﾋﾏﾘ 西春近南

 6 田中 香耶     19.72  6 小出 果歩     18.07 
ﾀﾅｶ ｶﾔ 西春近南 ｺｲﾃﾞ ｶﾎ 赤穂東

 7 月岡 佳凛     22.75  7 名和 穂香     18.48 
ﾂｷｵｶ ｶﾘﾝ 赤穂南 ﾅﾜ ﾎﾉｶ 手良

  有賀 みのり       8 赤羽 明日菜     18.54 
ｱﾙｶﾞ ﾐﾉﾘ 高遠 ｱｶﾊﾈ ｱｽﾅ 高遠

[ 11組] 風速 -0.1

 1 小林 碧依     16.64 q
ｺﾊﾞﾔｼ ｱｵｲ 伊那AC

 2 矢坂 樹湖     17.31 
ﾔｻｶ ｷｺ 南箕輪

 3 伊藤 安奈     17.32 
ｲﾄｳ ｱﾝﾅ 高遠

 4 杉本 美遙     18.03 
ｽｷﾞﾓﾄ ﾐﾊﾙ 伊那

 5 小坂 舞     18.29 
ｵｻｶ ﾏｲ 伊那東

 6 上野 友愛     18.80 
ｳｴﾉ ﾕｱ 伊那北

 7 米澤 花恩     19.10 
ﾖﾈｻﾞﾜ ｶﾉﾝ 赤穂

風速 -1.5

 1 下島 穂風     16.16 
ｼﾓｼﾞﾏ ﾎﾉｶ 中沢

 2 奥山 結彩     16.40 
ｵｸﾔﾏ ﾕｲ 中川東

 3 中道 紗栄     16.49 
ﾅｶﾐﾁ ｻｴ 西箕輪

 4 赤羽 来望     16.61 
ｱｶﾊﾈ ｺﾉﾝ 辰野西

 5 小林 碧依     16.99 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱｵｲ 伊那AC

 6 西村 芽紗     17.00 
ﾆｼﾑﾗ ﾒｲｻ 東春近

 7 佐藤 希桜里     17.02 
ｻﾄｳ ｷｵﾘ 美篶

 8 赤嶺 結     17.04 
ｱｶﾐﾈ ﾕｲ 伊那北

No. 氏  名 所属名 記録／備考No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

女子4年

100m

順 ﾚｰﾝ
2  9466 5  9148

7  9270 3  9333

3  9239 2  9196

6  9216 4  9215

1  9334 7  9183

4  9122 8  9502

4  9063

8  9305 6  9068

DNS

5  9357 1  9015

5  9384

7  9240

3

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

 9266

2  9191

1  9214

6  9326

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  9125

3  9029

7  9086

6  9181

8  9239

1  9063

4  9466

2  9490



予選 5月18日 10:30
決勝 5月18日 13:25

長野県小学生記録(ER)            12.81 大熊 杏美                    坂城JAC          2019/8/10   
大会記録(GR)                    14.49 野溝 由佳                    東春近           2002        

[ 1組] 風速 +0.0 [ 2組] 風速 +0.4

 1 小平 ｶｴﾅ     15.55 q  1 唐澤 愛菜     16.17 q
ｺﾀﾞｲﾗ ｶｴﾅ 手良 ｶﾗｻﾜ ｱｲﾅ 東春近

 2 小島 紬     16.16 q  2 大嶋 ゆうな     16.39 
ｺｼﾞﾏ ﾂﾑｷﾞ 伊那北 ｵｵｼﾏ ﾕｳﾅ 赤穂

 3 下中 美菜子     16.17 q  3 耳塚 莉子     16.55 
ｼﾓﾅｶ ﾐﾅｺ 西箕輪 ﾐﾐﾂﾞｶ ﾘｺ 南箕輪

 4 廣井 鈴香     16.37  4 中村 優希     16.65 
ﾋﾛｲ ﾘﾝｶ 赤穂南 ﾅｶﾑﾗ ﾕｷ 飯島

 5 征矢 愛莉     16.96  5 神山 美緒     17.07 
ｿﾔ ｱｲﾘ 箕輪中部 ｶﾐﾔﾏ ﾐｵ 伊那

 6 横山 瑠泉     18.14  6 浦島 玲     17.12 
ﾖｺﾔﾏ ﾙｲ 東伊那 ｳﾗｼﾏ ﾚｲ 箕輪南

 7 中村 朱希     18.58  7 齊木 美咲紀     18.32 
ﾅｶﾑﾗ ｱｷ 箕輪南 ｻｲｷ ﾐｻｷ 高遠

 8 内川 美來     18.69  8 臼田 彩菜     21.27 
ｳﾁｶﾜ ﾐｸ 箕輪南 ｳｽﾀﾞ ｱﾔﾅ 箕輪南

[ 3組] 風速 +0.1 [ 4組] 風速 +0.8

 1 下澤 陽香     15.64 q  1 篠田 遥     16.07 q
ｼﾓｻﾞﾜ ﾊﾙｶ 赤穂 ｼﾉﾀﾞ ﾊﾙｶ 両小野

 2 春田 芽彩     16.31  2 林 千夏     16.12 q
ﾊﾙﾀ ﾒｲｻ 南箕輪 ﾊﾔｼ ﾁﾅﾂ 伊那AC

 3 栗林 萌花     16.39  3 今井 爾胡     16.88 
ｸﾘﾊﾞﾔｼ ﾓｶ 箕輪南 ｲﾏｲ ﾆｺ 箕輪中部

 4 坪木 蘭     16.78  4 守屋 結生     17.07 
ﾂﾎﾞｷ ﾗﾝ 箕輪中部 ﾓﾘﾔ ﾕｲ 新山

 5 白鳥 希乃花     17.74  5 竹内 幸恵     17.42 
ｼﾛﾄﾘ ﾉﾉｶ 伊那東 ﾀｹｳﾁ ｻﾁｴ 赤穂東

 6 赤羽 桜空     18.00  6 一ﾉ瀨 結菜     17.42 
ｱｶﾊﾈ ｿﾗ 東春近 ｲﾁﾉｾ ﾕｳﾅ 東伊那

 7 中村 朱里     19.77  7 鈴木 莉乃     17.64 
ﾅｶﾑﾗ ｱｶﾘ 箕輪南 ｽｽﾞｷ ﾘﾉ 箕輪南

 8 菅沼 さち     19.81  8 鈴木 絢央     18.02 
ｽｶﾞﾇﾏ ｻﾁ 高遠北 ｽｽﾞｷ ｱﾔﾅ 赤穂

[ 5組] 風速 -0.4

 1 岩嶋 維都     15.15 q
ｲﾜｼﾏ ｲﾄ 伊那北

 2 唐澤 柚菜     16.25 
ｶﾗｻﾜ ﾕｽﾞﾅ 東春近

 3 木下 紗良     16.35 
ｷﾉｼﾀ ｻﾗ 中沢

 4 山岸 薫     16.47 
ﾔﾏｷﾞｼ ｶｵﾙ 美篶

 5 徳竹 咲希     17.27 
ﾄｸﾀｹ ｻｷ 伊那

 6 竹内 李瑛     18.71 
ﾀｹｳﾁ ﾘｱ 赤穂

 7 原 悠莉     19.35 
ﾊﾗ ﾕｳﾘ 箕輪南

  遠目塚 歩夏      
ﾄｵﾒﾂｶ ﾎﾅﾂ 高遠北

所属名 記録／備考 順

4  9234 5  9276

女子5年

100m

予選 通過基準  5組  0着 + 8 Q:順位順通過者  q：タイム順通過者

順
2  9070 1  9451

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考ﾚｰﾝ No. 氏  名

6  9432

5  9308 4  9145

8  9089 7  9208

6  9115 3  9338

所属名 記録／備考

7  9438 8  9219

3  9402 2  9434

1  9433

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

7  9207 4  9062

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名
8  9274 5  9041

6  9113 3  9004

4  9435 8  9114

5  9232

2  9437 2  9436

1  9186 1  9281

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

3  9377 7

記録／備考

 9018

5  9452 6  9401

2  9454

4  9127

6  9494

7  9339

3  9282

8  9439

1  9187
DNS



風速 -0.3

 1 岩嶋 維都     15.27 
ｲﾜｼﾏ ｲﾄ 伊那北

 2 下澤 陽香     15.77 
ｼﾓｻﾞﾜ ﾊﾙｶ 赤穂

 3 小平 ｶｴﾅ     15.83 
ｺﾀﾞｲﾗ ｶｴﾅ 手良

 4 唐澤 愛菜     16.27 
ｶﾗｻﾜ ｱｲﾅ 東春近

 5 下中 美菜子     16.37 
ｼﾓﾅｶ ﾐﾅｺ 西箕輪

 6 小島 紬     16.46 
ｺｼﾞﾏ ﾂﾑｷﾞ 伊那北

 7 林 千夏     16.54 
ﾊﾔｼ ﾁﾅﾂ 伊那AC

 8 篠田 遥     16.74 
ｼﾉﾀﾞ ﾊﾙｶ 両小野

2  9089

 9070

女子5年

100m
決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  9232

6  9274

3

1  9451

7  9062

4  9041

8  9234



予選 5月18日 10:50
決勝 5月18日 13:30

長野県小学生記録(ER)            12.81 大熊 杏美                    坂城JAC          2019/8/10   
大会記録(GR)                    13.42 高木 穂菜実                  伊那AC           2022        

[ 1組] 風速 -0.1 [ 2組] 風速 +0.0

 1 小林 実咲     14.23 q  1 小林 樹理     14.21 q
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｻｷ 伊那 ｺﾊﾞﾔｼ ｼﾞｭﾘ 赤穂南

 2 竹村 美涼     14.99 q  2 矢坂 瑠夏     14.60 q
ﾀｹﾑﾗ ﾐｽｽﾞ 箕輪中部 ﾔｻｶ ﾙｶ 南箕輪

 3 米山 柚生     15.31 q  3 米山 彩音     14.74 q
ﾖﾈﾔﾏ ﾕｽﾞｷ 宮田 ﾖﾈﾔﾏ ｱﾔﾈ 赤穂

 4 北原 瑠七     15.78  4 三澤 陽菜     15.37 
ｷﾀﾊﾗ ﾙﾅ 飯島 ﾐｻﾜ ﾋﾅ 箕輪中部

 5 矢澤 里彩     15.94  5 松本 ゆかり     17.16 
ﾔｻﾞﾜ ﾘｻ 赤穂 ﾏﾂﾓﾄ ﾕｶﾘ 飯島

 6 那須 花凛     16.25  6 川上 鈴星     17.27 
ﾅｽ ｶﾘﾝ 箕輪南 ｶﾜｶﾐ ﾘﾅ 赤穂東

 7 北原 まな     17.14  7 小沢 緋月     17.46 
ｷﾀﾊﾗ ﾏﾅ 箕輪中部 ｵｻﾞﾜ ﾋﾂﾞｷ 箕輪南

 8 新井 美礼愛     17.66   藤澤 鈴奈      
ｱﾗｲ ﾐﾚﾅ 箕輪南 ﾌｼﾞｻﾜ ｽｽﾞﾅ 箕輪中部

[ 3組] 風速 +0.5

 1 城鳥 結菜     14.18 q
ｼﾛﾄﾘ ﾕﾅ 赤穂

 2 春日 柚希     14.94 q
ｶｽｶﾞ ﾕｽﾞｷ 赤穂

 3 岩田 紗奈     15.44 
ｲﾜﾀ ｻﾅ 七久保

 4 八子 天音     15.69 
ﾔｺ ｱﾏﾈ 飯島

 5 毛利 月希     15.84 
ﾓｳﾘ ﾂｷ 伊那東

 6 鹿野 未怜     16.49 
ｼｶﾉ ﾐﾚｲ 伊那

 7 横内 友里那     16.86 
ﾖｺｳﾁ ﾕﾘﾅ 箕輪中部

 8 松尾 優莉     17.67 
ﾏﾂｵ ﾕｳﾘ 箕輪南

風速 -1.4

 1 小林 樹理     14.37 
ｺﾊﾞﾔｼ ｼﾞｭﾘ 赤穂南

 2 小林 実咲     14.46 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｻｷ 伊那

 3 城鳥 結菜     14.59 
ｼﾛﾄﾘ ﾕﾅ 赤穂

 4 矢坂 瑠夏     14.87 
ﾔｻｶ ﾙｶ 南箕輪

 5 竹村 美涼     15.15 
ﾀｹﾑﾗ ﾐｽｽﾞ 箕輪中部

 6 米山 彩音     15.24 
ﾖﾈﾔﾏ ｱﾔﾈ 赤穂

 7 春日 柚希     15.41 
ｶｽｶﾞ ﾕｽﾞｷ 赤穂

 8 米山 柚生     15.47 
ﾖﾈﾔﾏ ﾕｽﾞｷ 宮田

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

 9443 1  9021

3  9119 5  9210

女子6年

100m

予選 通過基準  3組  0着 + 8 Q:順位順通過者  q：タイム順通過者

順
4  9346 4  9309

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

2  9477 8

 9445 7  9120

7  9291 2  9154

 9287

5  9155 3  9121

6

1  9116 6  9442

8
DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
1  9286

3  9285

4  9166

6  9150

7  9373

5  9345

2  9117

2  9119

 9286

8  9444

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4  9309

6  9346

3

5  9210

1  9285

8  9477

7  9287



決勝 5月18日 13:00

長野県小学生記録(ER)          3:03.46 牛越 あかね                  並柳             2004/5/1    
大会記録(GR)                  3:10.00 高橋 凜                      赤穂             2013        

 1 北原 由渚   3:26.13 
ｷﾀﾊﾗ ﾕﾅ 赤穂南

 2 下島 果歩   3:38.14 
ｼﾓｼﾞﾏ ｶﾎ 赤穂南

 3 中山 芽依   3:47.10 
ﾅｶﾔﾏ ﾒｲ 伊那東

 4 菊池 希美   3:50.07 
ｷｸﾁ ﾉｿﾞﾐ 宮田

 5 久保田 うた   3:52.34 
ｸﾎﾞﾀ ｳﾀ 中川西

 6 山田 珠生   3:53.04 
ﾔﾏﾀﾞ ﾀﾏｷ 伊那西

 7 小松 由佳   3:53.15 
ｺﾏﾂ ﾕｶ 高遠

 8 倉田 恵麻   3:54.44 
ｸﾗﾀ ｴﾏ 赤穂

 9 宮澤 冴世   3:55.36 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｺﾖ 辰野東

10 垣内 悠希   4:00.73 
ｶｷｳﾁ ﾕｳｷ 辰野西

11 上村 桜希   4:15.79 
ｶﾐﾑﾗ ｻｷ 伊那東

12 原 美玲   4:18.05 
ﾊﾗ ﾐﾚｲ 東伊那

13 木下 しなの   4:23.65 
ｷﾉｼﾀ ｼﾅﾉ 中沢

14 横山 いろ葉   4:28.15 
ﾖｺﾔﾏ ｲﾛﾊ 高遠北

15 北原 結芽   4:36.46 
ｷﾀﾊﾗ ﾕﾒ 箕輪南

11  9447

4  9128

3  9188

13  9368

7  9403

5  9048

8  9174

9  9220

15  9279

2  9364

6  9315

1  9367

10  9481

12  9310

女子

1000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
14  9311



決勝 5月18日  8:50

長野県小学生記録(ER)            12.13 山口 葵生                    軽井沢A&AC       2024/5/4    

風速 -0.4

 1 飯島 陽世里     15.57 
ｲｲｼﾞﾏ ﾋﾖﾘ 東伊那

 2 坂井 采羽     16.59 
ｻｶｲ ｺﾄﾊ 東伊那

 3 小平 夕浬歩     19.07 
ｺﾀﾞｲﾗ ﾕﾘｱ 富県

 4 溝口 絢弓     20.43 
ﾐｿﾞｸﾞﾁ ｱﾕﾐ 伊那

 5 原 明歩     21.83 
ﾊﾗ ｱｷﾎ 七久保

  中村 さくら      
ﾅｶﾑﾗ ｻｸﾗ 東伊那

  平井 葵己      
ﾋﾗｲ ﾘｺ 伊那

決勝 5月18日 10:40

長野県小学生記録(ER)             1.43 山口 葵生                    軽井沢A&AC       2024/5/4    

1m24
飯島 陽世里 o o o o o o o o o o  1.21
ｲｲｼﾞﾏ ﾋﾖﾘ 東伊那 xx   930
小平 夕浬歩 o o o o o o xo xx  1.10
ｺﾀﾞｲﾗ ﾕﾘｱ 富県   803
原 明歩 o o o o o xo xx  1.05
ﾊﾗ ｱｷﾎ 七久保   746
溝口 絢弓 o o o o xo xo xx  1.05
ﾐｿﾞｸﾞﾁ ｱﾕﾐ 伊那   746
坂井 采羽 o o o xo xo xx  1.00
ｻｶｲ ｺﾄﾊ 東伊那   688
平井 葵己      DNS
ﾋﾗｲ ﾘｺ 伊那
中村 さくら      DNS
ﾅｶﾑﾗ ｻｸﾗ 東伊那

2024/ 5/18

長野県小学生記録(ER)             2453 山口 葵生                    軽井沢A&AC       2024/5/4    
大会記録(GR)                     1778 鈴木 芽依                    西箕輪           2022        

飯島 陽世里 15.57(-0.4)        1.21   1611
ｲｲｼﾞﾏ ﾋﾖﾘ 東伊那     681     930      1
坂井 采羽 16.59(-0.4)        1.00   1194
ｻｶｲ ｺﾄﾊ 東伊那     506     688      2
小平 夕浬歩 19.07(-0.4)        1.10    885
ｺﾀﾞｲﾗ ﾕﾘｱ 富県      82     803      3
原 明歩 21.83(-0.4)        1.05    796
ﾊﾗ ｱｷﾎ 七久保      50     746      4
溝口 絢弓 20.43(-0.4)        1.05    796
ﾐｿﾞｸﾞﾁ ｱﾕﾐ 伊那      50     746      4
中村 さくら DNS DNS
ﾅｶﾑﾗ ｻｸﾗ 東伊那    DNS
平井 葵己 DNS DNS
ﾋﾗｲ ﾘｺ 伊那    DNS

 9406

 9352

総合得点
順位

 9405

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 80mH HJ

 9407

 9055

 9167

 9340

7  9406

女子

コンバインドA

5 5  9407

1  9352

3 6  9167

4 2  9340

1 3  9405

2 4  9055

備考
m80 m85 m90 m95 1m00 1m05 1m10 1m15 1m18 1m21

記録

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

No. 氏  名 所属名 記録／備考

女子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA

走高跳

8  9405
681

6  9407
506

5  9055
82

女子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA

80mH

決勝

順 ﾚｰﾝ

3  9340

DNS
7  9352

DNS

50
4  9167

50
2  9406



決勝 5月18日  9:00

長野県小学生記録(ER)             4.96 柳平 想乃                    ChinoAS          2023/11/11  

吉村 優陽   3.35   3.00     3.35 (-0.3)
ﾖｼﾑﾗ ﾕｳﾋ 両小野   -0.3   +2.4         711
久保 陽愛   3.26   3.10     3.26 (+0.1)
ｸﾎﾞ ﾊﾙｱ 辰野西   +0.1   -0.7         686
中越 春風   2.48   3.20     3.20 (-1.0)
ﾅｶｺｼ ﾊﾙｶ 赤穂南   +1.2   -1.0         669
廣井 楓香   2.92   3.06     3.06 (+0.8)
ﾋﾛｲ ﾌｳｶ 赤穂南   -0.1   +0.8         630
北原 いち夏   2.92   2.85     2.92 (-0.1)
ｷﾀﾊﾗ ｲﾁｶ 西春近南   -0.1   +1.9         591
大沼 詩季   2.91   2.79     2.91 (+2.5)
ｵｵﾇﾏ ｼｷ 東伊那   +2.5   -0.9         588
白川 果琳   2.86   2.88     2.88 (-0.5)
ｼﾗｶﾜ ｶﾘﾝ 東伊那   -0.7   -0.5         580
松村 芽希   2.79   2.88     2.88 (+0.1)
ﾏﾂﾑﾗ ｲﾌﾞｷ 赤穂南   +1.6   +0.1         580
宮嵜 彩心   2.73   2.82     2.82 (+0.5)
ﾐﾔｻﾞｷ ｲﾛﾉ 伊那   -1.8   +0.5         563
中山 紗栄   2.80    x     2.80 (-0.5)
ﾅｶﾔﾏ ｻｴ 伊那東   -0.5               557
赤羽 伶徠   2.79   2.74     2.79 (+1.0)
ｱｶﾊﾞﾈ ﾚｲﾗ 伊那   +1.0   +1.5         554
小松 真子   2.76    x     2.76 (+0.5)
ｺﾏﾂ ﾏｺ 高遠   +0.5               546
六波羅 朱里   2.68   2.43     2.68 (+1.2)
ﾛｸﾊﾗ ｱｶﾘ 新山   +1.2   -0.3         524
三澤 優衣   2.63   2.59     2.63 (-0.2)
ﾐｻﾜ ﾕｲ 辰野東   -0.2   +0.7         510
杉本 穂香   2.47   2.60     2.60 (+1.3)
ｽｷﾞﾓﾄ ﾎﾉｶ 伊那   -1.0   +1.3         501
斎藤 葵   2.57   2.37     2.57 (+1.2)
ｻｲﾄｳ ｱｵｲ 箕輪中部   +1.2   +0.7         493
河西 理咲子   2.49   2.29     2.49 (+1.2)
ｶｻｲ ﾘｻｺ 両小野   +1.2   -0.3         470
北島 侑紀    x   2.24     2.24 (-1.1)
ｷﾀｼﾞﾏ ﾕｷ 中川東         -1.1         400
原 愛紗   2.20   2.02     2.20 (-0.3)
ﾊﾗ ｱｲｻ 東伊那   -0.3   +0.3         389
常盤 優珠   2.19   2.08     2.19 (-0.3)
ﾄｷﾜ ﾕｽﾞ 伊那   -0.3   +1.0         386
小林 美那    x    x         NM
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐﾅ 伊那                       0

19 14  9398

20 6  9341

21 19  9343

16 20  9118

17 18  9038

18 16  9030

13 2  9005

14 13  9047

15 8  9350

10 9  9369

11 21  9349

12 4  9230

7 5  9408

8 1  9314

9 10  9336

4 11  9313

5 7  9358

6 3  9409

女子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB

走幅跳

決勝

順位 試技

2 15  9172

3 17  9312

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録 備考

1 12  9044



決勝 5月18日

長野県小学生記録(ER)            52.13 小野澤 比奈矢                軽井沢A&AC       2023/3/25   

大沼 詩季  31.46 
ｵｵﾇﾏ ｼｷ 東伊那    699
北原 いち夏  30.56 
ｷﾀﾊﾗ ｲﾁｶ 西春近南    681
吉村 優陽  29.02 
ﾖｼﾑﾗ ﾕｳﾋ 両小野    649
久保 陽愛  28.19 
ｸﾎﾞ ﾊﾙｱ 辰野西    633
宮嵜 彩心  27.84 
ﾐﾔｻﾞｷ ｲﾛﾉ 伊那    626
小松 真子  27.83 
ｺﾏﾂ ﾏｺ 高遠    625
白川 果琳  27.74 
ｼﾗｶﾜ ｶﾘﾝ 東伊那    623
中山 紗栄  27.15 
ﾅｶﾔﾏ ｻｴ 伊那東    611
六波羅 朱里  22.64 
ﾛｸﾊﾗ ｱｶﾘ 新山    520
松村 芽希  22.20 
ﾏﾂﾑﾗ ｲﾌﾞｷ 赤穂南    511
杉本 穂香  21.56 
ｽｷﾞﾓﾄ ﾎﾉｶ 伊那    498
三澤 優衣  19.96 
ﾐｻﾜ ﾕｲ 辰野東    465
赤羽 伶徠  18.09 
ｱｶﾊﾞﾈ ﾚｲﾗ 伊那    427
斎藤 葵  17.63 
ｻｲﾄｳ ｱｵｲ 箕輪中部    418
中越 春風  15.56 
ﾅｶｺｼ ﾊﾙｶ 赤穂南    376
河西 理咲子  15.25 
ｶｻｲ ﾘｻｺ 両小野    370
北島 侑紀  14.18 
ｷﾀｼﾞﾏ ﾕｷ 中川東    348
常盤 優珠  13.90 
ﾄｷﾜ ﾕｽﾞ 伊那    342
廣井 楓香  13.31 
ﾋﾛｲ ﾌｳｶ 赤穂南    330
原 愛紗  11.46 
ﾊﾗ ｱｲｻ 東伊那    293
小林 美那   9.49 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐﾅ 伊那    253

女子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

2 8  9358
 28.34  30.56    

-3- 記録 備考

1 18  9409
 29.77  31.46    

4 2  9172
 28.19  26.73    

3 13  9044
 28.79  29.02    

6 6  9230
 27.16  27.83    

5 3  9336
 27.84  26.91    

8 20  9369
 26.30  27.15    

7 7  9408
 27.74  25.80    

10 19  9314
 18.89  22.20    

9 4  9005
 22.64  18.21    

12 16  9047
 17.85  19.96    

11 12  9350
 20.16  21.56    

14 10  9118
 13.82  17.63    

13 15  9349
 17.19  18.09    

16 21  9038
   x  15.25    

15 1  9312
   x  15.56    

18 5  9341
 13.90  13.10    

17 9  9030
 11.13  14.18    

20 14  9398
 11.46    x    

19 11  9313
 13.31  10.98    

21 17  9343
  9.49   6.88    



2024/ 5/18

長野県小学生記録(ER)             2169 柳平 想乃                    ChinoAs          2023/9/3    
大会記録(GR)                     1575 金山 愛音                    七久保           2019        

吉村 優陽  3.35(-0.3)       29.02   1360
ﾖｼﾑﾗ ﾕｳﾋ 両小野     711     649      1
久保 陽愛  3.26(+0.1)       28.19   1319
ｸﾎﾞ ﾊﾙｱ 辰野西     686     633      2
大沼 詩季  2.91(+2.5)       31.46   1287
ｵｵﾇﾏ ｼｷ 東伊那     588     699      3
北原 いち夏  2.92(-0.1)       30.56   1272
ｷﾀﾊﾗ ｲﾁｶ 西春近南     591     681      4
白川 果琳  2.88(-0.5)       27.74   1203
ｼﾗｶﾜ ｶﾘﾝ 東伊那     580     623      5
宮嵜 彩心  2.82(+0.5)       27.84   1189
ﾐﾔｻﾞｷ ｲﾛﾉ 伊那     563     626      6
小松 真子  2.76(+0.5)       27.83   1171
ｺﾏﾂ ﾏｺ 高遠     546     625      7
中山 紗栄  2.80(-0.5)       27.15   1168
ﾅｶﾔﾏ ｻｴ 伊那東     557     611      8
松村 芽希  2.88(+0.1)       22.20   1091
ﾏﾂﾑﾗ ｲﾌﾞｷ 赤穂南     580     511      9
中越 春風  3.20(-1.0)       15.56   1045
ﾅｶｺｼ ﾊﾙｶ 赤穂南     669     376     10
六波羅 朱里  2.68(+1.2)       22.64   1044
ﾛｸﾊﾗ ｱｶﾘ 新山     524     520     11
杉本 穂香  2.60(+1.3)       21.56    999
ｽｷﾞﾓﾄ ﾎﾉｶ 伊那     501     498     12
赤羽 伶徠  2.79(+1.0)       18.09    981
ｱｶﾊﾞﾈ ﾚｲﾗ 伊那     554     427     13
三澤 優衣  2.63(-0.2)       19.96    975
ﾐｻﾜ ﾕｲ 辰野東     510     465     14
廣井 楓香  3.06(+0.8)       13.31    960
ﾋﾛｲ ﾌｳｶ 赤穂南     630     330     15
斎藤 葵  2.57(+1.2)       17.63    911
ｻｲﾄｳ ｱｵｲ 箕輪中部     493     418     16
河西 理咲子  2.49(+1.2)       15.25    840
ｶｻｲ ﾘｻｺ 両小野     470     370     17
北島 侑紀  2.24(-1.1)       14.18    748
ｷﾀｼﾞﾏ ﾕｷ 中川東     400     348     18
常盤 優珠  2.19(-0.3)       13.90    728
ﾄｷﾜ ﾕｽﾞ 伊那     386     342     19
原 愛紗  2.20(-0.3)       11.46    682
ﾊﾗ ｱｲｻ 東伊那     389     293     20
小林 美那 NM        9.49    253
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐﾅ 伊那       0     253     21

女子

コンバインドB

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 LJ JBT

 9409

 9358

 9408

 9336

 9230

 9369

総合得点
順位

 9044

 9172

 9343

 9313

 9118

 9038

 9030

 9341

 9398

 9314

 9312

 9005

 9350

 9349

 9047


